
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DELL'ESECUZIONE 
DEI LAVORI PER GLI INTERVENTI I INNOVAZIONE TECNICA PER 
L'ADEGUAMENTO TECNOLOGICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 
DEGLI IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE DEGLI EDIFICI UNIVERSITARI 
DENOMINATI I, IL E III POLIFUNZIONALE SITI IN CAMPOBASSO. CAMBIO RUP. 

IL RETTORE 

RILEVATO la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 50/2022 con la quale è stato 
autorizzato l’espletamento di una idonea gara per l’affidamento della progettazione 
esecutiva e dell'esecuzione dei lavori per gli interventi di innovazione tecnica per 
l'adeguamento tecnologico ed efficientamento energetico degli impianti di 
climatizzazione degli edifici universitari denominati I, Il e III Polifunzionale siti in 
Campobasso, nominando, ai sensi dell’art.31 e 101 del D.lgs. 5072016, il dott. 
Vincenzo Lucchese Direttore della Divisione Programmazione Sviluppo e 
Innovazione Strategica, Responsabile del Procedimento dell’iniziativa di che 
trattasi; 

PRESO ATTO  della nota prot. n. 47018 del 09/11/2022 con la quale il dott. Vincenzo Lucchese 
richiede la sostituzione nell'incarico di RUP; 

INDIVIDUATO ai sensi dell’art.31 del D.lgs.50/2016, RUP dell’iniziativa l’ing. Carlo Rinaldi in 
servizio presso l’Area Servizi Tecnici dell’Università degli Studi del Molise; 

VALUTATA l'opportunità della sostituzione del RUP, come sopra proposto, da parte del 
Direttore di Divisione e del Direttore Generale; 

 
DECRETA 

 
• di nominare, in sostituzione del dott. Vincenzo Lucchese, l’ing. Carlo Rinaldi dell'Area Servizi 

Tecnici, Responsabile del Procedimento della "progettazione esecutiva e dell'esecuzione dei lavori 
per gli interventi di innovazione tecnica per l'adeguamento tecnologico ed efficientamento energetico 
degli impianti di climatizzazione degli edifici universitari denominati I, Il e III Polifunzionale siti in 
Campobasso"; 

• di portare il presente Decreto in ratifica del prossimo Consiglio di Amministrazione. 
Il presente decreto, in ossequio al principio di trasparenza, è pubblicato, ai sensi dell’art.29 del D.Lgs. 50/2016, nel 
proprio sito web ai fini della generale conoscenza. 

 

   IL RETTORE 
                                                                     (prof. Luca BRUNESE) 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA SERVIZI TECNICI 
SETTORE PREVENZIONE E PROTEZIONE 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da provvedimento n.  €    

 
Annotazioni:________________________________________________________________________  Data  

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2022-11-15T14:10:59+0100
	IT
	Luca Brunese




